w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 013/2017

Homologação do Resultado final do Concurso Público convocado

pelo Edital nº 003/2017, para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES
Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO do resultado final do concurso público convocado pelo Edital nº

003/2017, para provimento do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.

1. Classificação:

Classif. Inscrição Candidato(a)

Notas

Ling.
Portug.

Matem
Conh.
Gerais

Total

1º 14088 Gabriel Revoltini Carozio 24 09 09 42

- 14094 Lucas Carvalho Alves 23 08 10 41

- 14092 Gabriel Pedroso da Silva 23 07 09 39

- 14099 José Augusto da Silva 23 06 08 37

- 14096 Gislaine Aparecida dos Santos 23 05 09 37

- 14090 Maria Joana Contreras Guasqui 19 07 09 35

- 14082 Tatiane Mendonça Muro 23 03 08 34

- 14093 Alexandre Tronchini 19 05 10 34

- 14086 Luis Antonio Paulino 21 06 06 33

- 14100 Rosana Zaramelo da Silva 21 03 08 32

- 14081 Francieli Daiane Teixeira 19 02 06 27

- 14083 Selma Fatima Rocha Xavier 13 09 04 26

- 14079 Jéssica Franciele Schiavoni 0 0 0 0

- 14087 Maria Angélica de Oliveira Garcia 0 0 0 0

2. Nos termos do item 5.2.1 do Edital nº 003/2017, os candidatos com

notas inferiores a 42 pontos foram eliminados do concurso.

3. A convocação do aprovado para assunção da vaga será feita de acordo
com as necessidades da Instituição de Ensino mediante carta com aviso de

recebimento enviada pelos correios ou por meio eletrônico para o endereço
cadastrado no ato da inscrição, cabendo ao candidato notificar, expressamente o

IMES Catanduva, eventual mudança de endereço.

Catanduva-SP, 5 de julho de 2017.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga

                      Diretora

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br